[image: ]

О внесении изменений в Указ Президента Республики Казахстан от 12 ноября 2007 года № 434

			Утративший силу

Указ Президента Республики Казахстан от 19 марта 2010 года № 952. Утратил силу Указом Президента Республики Казахстан от 20 октября 2017 года № 568

      Сноска. Утратил силу Указом Президента РК от 20.10.2017 № 568.

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в Указ Президента Республики Казахстан от 12 ноября 2007 года № 434 "Об Архитектурном совете столицы при Президенте Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 2007 г., № 42, ст. 477; 2008 г., № 42, ст. 465; 2009 г., № 27-28, ст. 234) следующие изменения:

      ввести в состав Архитектурного совета столицы при Президенте Республики Казахстан, утвержденный вышеуказанным Указом:

      Нокина                       - Председателя Агентства Республики

      Серика Кенесовича              Казахстан по делам строительства и

                                     жилищно-коммунального хозяйства,

      Арата Исодзаки               - архитектора, Япония (по согласованию),

      Жана Нувеля                  - архитектора, Франция (по

                                     согласованию),

      Платонова                    - академика архитектуры, профессора,

      Юрия Павловича                 Россия (по согласованию),

      Роберта Стерна               - архитектора, Соединенные Штаты Америки

                                     (по согласованию);

      в строке "Жунусов Сарсембек Ендибаевич - директор государственного учреждения "Департамент архитектуры и градостроительства города Астаны - главный архитектор города Астаны, секретарь" слова "директор", "Департамент" заменить соответственно словами "начальник", "Управление";

      вывести из состава указанного Совета: Омарова К.О., Рикардо Б., Фостера Н.;

      в Положении об Архитектурном совете столицы при Президенте Республики Казахстан, утвержденном вышеуказанным Указом:

      в пункте 10 слова "ежегодно в сентябре месяце" заменить словами "один раз в год".

      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.

Президент

Республики Казахстан

Н. Назарбаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig